i e CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CONCURSO PUBLICO N¢ 01/2015

Solicitagées de Atendimentos Especiais

Relagdo geral, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram a solicitagdo de necessidade especial deferida e cumpriram as formalidades do subitem 5.3 do edital normativo.

INSCRICAO

301.00846528/2

301.00803473/1

301.00843798/9

301.00839079/1

301.00846926/8

301.00816627/2

301.00842846/0

301.00798932/7

301.00845667/9

NOME

ADILIO CLEMENTINO BASILIO

ALEXANDRE RAFACHO DOS SANTOS

ANA CAROLINA GONCALVES FERREIRA

ANDRE COIMBRA LINO DE CASTRO

ANEZIA MARIA SILVA

BEATRIZ LOPES

BRUNA CAMPIDELI

CARINA DE AQUINO CALHEIROS

CLEYTON MENDES AGUIAR

NECESSIDADE

Sala em andar térreo

Sala em andar térreo; Mobilidrio especial: mesa e cadeira separadas

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Prova em braile; Ledor; Auxilio Preenchimento

Prova ampliada

Autorizagdo para uso de aparelho auditivo

Mobiliario especial: carteira para canhoto

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Prova ampliada

COD. CARGO

204

207

380

200

200

320

200

207

200

Assistente Administrativo Subsede -
Juiz de Fora (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Uberlandia (MG)

Assistente Técnico - Belo
Horizonte(MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Bibliotecario - Belo Horizonte(MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Uberlandia (MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

CIDADE DE
PROVA

JUIZ DE FORA

UBERLANDIA

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

UBERLANDIA

MONTES
CLAROS
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301.00842851/3

301.00843091/2

301.00801315/0

301.00840005/8

301.00840833/8

301.00840686/5

301.00799113/0

301.00838714/5

301.00797625/3

301.00845019/7

301.00838910/9

301.00839083/9

EDVANEIDE MARIANA VITAL DE SANTANA

ELAINE BARBOSA FRANQUE

ELIZIA RODRIGUES FERNANDES

EMERSON THIERSCH FAUSTINO

ERIC SIMOES METZKER

ERICA SILVA SANTANA

FABIANA DE JORGE PEREIRA

GUILHERME AMORIM CORREA LOUREIRO DE SOUZA

GUILHERME DUTRA NEVES

HELDER VIANA DE OLIVEIRA MATOS

HENRIQUE MACHADO AZEREDO

HUGO MATEUS SANTOS

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Sala em andar térreo

Sala em andar térreo; Mobilidrio especial: mesa e cadeira separadas (cadeirante)

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Mobiliario especial: carteira para canhoto

Sala em andar térreo

Mobiliario especial: carteira para canhoto

Mobilidrio especial: carteira para canhoto

Auxilio para preenchimento; Sala em andar térreo; Mobiliario especial: mesa e cadeira
separadas (cadeirante); Tempo adicional de 1 (uma) hora

Autorizagdo para levar e utilizar computador préprio com teclado e mouse adaptado;
Sala individual em andar térreo; Auxilio Preenchimento; Ledor; Tempo adicional de 1
(uma) hora

Sala em andar térreo

207

204

200

350

200

202

200

340

202

205

300

202

Assistente Administrativo Subsede -
Uberlandia (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Juiz de Fora (MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Publicitério - Belo Horizonte(MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Divindpolis (MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Jornalista - Belo Horizonte(MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Divindpolis (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Montes Claros (MG)

Advogado - Belo Horizonte(MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Divindpolis (MG)

UBERLANDIA

JUIZ DE FORA

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

DIVINOPOLIS

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

DIVINOPOLIS

MONTES
CLAROS

BELO
HORIZONTE

DIVINOPOLIS
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301.00798265/0

301.00812179/5

301.00842819/2

301.00843346/0

301.00842332/6

301.00797934/6

301.00819709/0

301.00848413/8

301.00802974/7

301.00797704/0

301.00847414/0

301.00844745/6

ISABELA DE OLIVEIRA BERNARDES

JORDANE RODRIGUES E SILVA

LASARO MARTINS BRAZ

LAUDICELHA NUNES RAMALHO

LEISA LIMA FERNANDES AQUINO

LEONILDA ANTONIA RODRIGUES

LEONINA MARIA RODRIGUES

LILIANE APARECIDA PIZANI

LUCAS FIGUEIREDO DE ABREU

LUCAS VIEIRA CAMPOS

LUIS CARLOS FERREIRA DE SOUZA

MARCIO JOSE DOS SANTOS

Mobiliario especial: carteira para canhoto

Mobilidrio especial: carteira para canhoto

Autorizagdo para uso de aparelho auditivo

Sala em andar térreo

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Mobiliario especial: carteira para canhoto

Sala em andar térreo, Mobiliario especial: mesa e cadeira separadas (cadeirante)

Mobiliario especial: carteira para canhoto

Sala em andar térreo; Mobiliario especial: 2 cadeiras da mesma altura; Tempo adicional
de 1 (uma) hora

Mobilidrio especial: carteira para canhoto

Ledor

Prova ampliada

200

200

203

200

205

207

203

340

206

203

300

300

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Gov. Valadares (MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Montes Claros (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Uberlandia (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Gov. Valadares (MG)

Jornalista - Belo Horizonte(MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Pouso Alegre (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Gov. Valadares (MG)

Advogado - Belo Horizonte(MG)

Advogado - Belo Horizonte(MG)

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

GOVERNADOR
VALADARES

BELO
HORIZONTE

MONTES
CLAROS

UBERLENDIA

GOVERNADOR
VALADARES

BELO
HORIZONTE

POUSO
ALEGRE

GOVERNADOR
VALADARES

MONTES
CLAROS

BELO
HORIZONTE
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301.00838715/1

301.00818426/4

301.00801752/0

301.00839696/0

301.00805381/7

301.00838945/7

301.00844662/3

301.00842045/7

301.00839427/0

301.00845605/3

MARILIA DE NORONHA AMABILE

MATHEUS VAZ DE MELO SA

NATHALIA ROCHA FERREIRA

OLDAIR JOSE DE FARIA

RENATA FLAVIO GONGALVES GUIMARAES

RONALDO ALVES DE SOUZA

SUELI APARECIDA SILVA

SUZANNA KEZIA MOTTA

VICTORIA MURCA GONCALVES

WALLACE DA SILVA ARAUJO

Mobiliario especial: carteira para canhoto

Sala em andar térreo

Mobiliario especial: carteira para canhoto

Sala em andar térreo

Auxilio para preenchimento; Sala em andar térreo

Auxilio para preenchimento; Sala em andar térreo

Mobilidrio especial: carteira para canhoto

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18 anos

Mobilidrio especial: carteira para canhoto

Mobilidrio especial: carteira para canhoto

Brasilia/DF, 11 de maio de 2015.

Geréncia de Documentagdo
Instituto Quadrix

380

300

300

210

374

200

205

200

205

340

Assistente Técnico - Belo
Horizonte(MG)

Advogado - Belo Horizonte(MG)

Advogado - Belo Horizonte(MG)

Técnico em Contabilidade - Belo
Horizonte (MG)

Orientagdo e Fiscalizagdo - Montes
Claros(MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Montes Claros (MG)

Assistente Administrativo - Belo
Horizonte (MG)

Assistente Administrativo Subsede -
Montes Claros (MG)

Jornalista - Belo Horizonte(MG)

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

BELO
HORIZONTE

MONTES
CLAROS

BELO
HORIZONTE

MONTES
CLAROS

BELO
HORIZONTE

MONTES
CLAROS

BELO
HORIZONTE
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